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PRESSTRÄFF 2004-11-04

”Teknik, mode och trender i klockbranschen 2005”

Märken – kontaktpersoner och hemsidesadresser

Certina

Ulf Hagselius

The Swatch Group Nordic

Box 47325, 100 74 Stockholm

ulf.hagselius@se.swatchgroup.com

08-681 18 00

www.certina.com
www.swatchgroup.se

Tissot

Carina Bjerner

The Swatch Group Nordic

Box 47325, 100 74 Stockholm

carina.bjerner@se.swatchgroup.com

08-681 18 00

www.tissot.ch
www.swatchgroup.se

Omega

Christer Lindå

The Swatch Group Nordic

Box 47325, 100 74 Stockholm

christer.linda@se.swatchgroup.com

08-681 18 00

www.omega.ch
www.swatchgroup.se

Casio

Kent Andersson

Ketonic AB

Box 683, 521 21 Falköping

kent.andersson@ketonic.se

0515-421 00

www.casio-europe.com/euro/watch/

www.ketonic.se

Seiko/Pulsar/Dolce Gabbana

Jan Häger

OPTURA AB

Box 2169, 650 02 Karlstad

jan.hager@optura.se

054-56 75 01

www.optura.se

Burberry/DKNY/Diesel/Fossil

Lars Lifwendahl

Independent Watch Group Scandinavia AB

Box 1227, 501 12 Borås

lars@iwgs.se

033-20 49 90

www.iwgs.se

Storm/Axcent

Mikael Muskantor

Storm Products AB

Sveavägen 52, 111 43 Stockholm

mikael.muskantor@storm.se

08-611 91 14

www.storm.se

Suunto

Richard Rydén

Amer Sports Sverige AB

Västkustvägen 7, 211 24 Malmö

richard.ryden@amer.de

040-680 26 15

www.suunto.com

Oregon Scientific

Paul Ottosson

OS Technology Nordic

Honungsgatan 11, 432 95 Varberg

paul@ostechnology.se
0340-62 62 00

www.oregonscientific.se

Raymond Weil/Adidas

Anders Geralf

Bandex Time AB

Box 2094, 128 22 Skarpnäck

bandax.time@bandax.se
08-724 01 70




Longines

Henrik Egertun

The Swatch Group Nordic

Box 47325, 10074 Stockholm

henrik.egertun@se.swatchgroup.se

08-681 18 00 
www.longines.com
www.swatchgroup.se
Rado

Jan Lindvall

The Swatch Group Nordic

Box 47325, 100 74 Stockholm

jan.lindvall@se.swatchgroup.se

08-681 18 00 
www.rado.com
www.swatchgroup.se
UrVackra klockor, 
smycken och bröllop

Marie Thryselius

Stockholmsmässan 

125 80 Stockholm
marie.thryselius@stofair.se
08-749 44 27
www.stofair.se
www.urvackra.com
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Junghans/Mexx

Danny Jacobsen

Junghans Axelco Line

Østbanegade 181, 2100 Köpenhamn

danny@junghansklockor.se

+44-39 18 44 27 
www.junghansklockor.se

Stjärnurmakarna AB

Per Åke Jansson

Stjärnurmakarna AB

Box 62, 171 74 Solna

perake.jansson@stjarnurmakarna.se

08-50 65 65 00 
www.stjarnurmakarna.se

Klockmaster

Bob Råsten

Watch Market AB

592 29 Vadstena

bob@watchmarket.com

0143-752 00

www.klockmaster.com




Pressmaterial avseende pressträffen finns på





www.newsonline.se/klockmaster


www.newsonline.se/stjarnurmakarna


www.klockmaster.se


www.stjarnurmakarna.se





Bilder och övrigt material finns på respektive märkes hemsida








Urfackhandeln i samverkan
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